

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองบัว ซอย ๒/๒ หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๔.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๔,๑๒๒.๑๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ แบบสรุปผลราคาก่อสร้าง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๖.๔ นายศุภากร คันธรักษา

สรุปผลราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

วันที่ 25 มีนาคม 2565

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหนองบัว ซอย 2/2 หมู่ที่ 5 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

สถานที่ดำเนินการ ซอย 2/2 ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 28.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 84.00 ตร.ม. และงานอื่น ๆ

ประมาณราคาตามแบบสรุปราคางานก่อสร้าง

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
	1.1 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	39,775.19	1.3607	54,122.10	
สรุป				54,122.10	
คิดเป็นเงินราคากลาง				54,122.10	
ห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบสองบาทสิบสตางค์					

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้าง

644.31 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง 2282/2564 ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2564

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

(นายศุภากร คันธรักษา)

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหนองบัว ซอย 2/2 หมู่ที่ 5 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

สายทาง ซอย 2/2 ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 28.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 84.00 ตร.ม.และงานอื่น ๆ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัด	ตร.ม.	84.00	10.43	876.12	1.3607	14.19	1,192.14
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	4.20	436.21	1,832.09	1.3607	593.55	2,492.92
3	ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 320 KSC.	ตร.ม.	84.00	387.08	32,514.44	1.3607	526.70	44,242.40
4	Expansion Joint	ม.	3.00	164.39	493.16	1.3607	223.68	671.04
5	Contraction Joint	ม.	6.00	166.93	1,001.60	1.3607	227.15	1,362.88
6	งาน THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	5.60	290.00	1,624.00	1.3607	394.60	2,209.78
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	5.04	284.48	1,433.78	1.3607	387.09	1,950.94
					39,775.19		รวม	54,122.10
ตัวอักษร (-ห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบสองบาทสิบสตางค์-)								54,122.10

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

54,122.10

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

(นายศุภากร คันธรักษา)